ПРИКАЗ

№ с{?о/
"_ж.д."'-'-"-С ___ 20!4.
г. Мос1<ва

Об утверждении Прейскуранта

В целях утверждения стоимости предоставления услуг проживания,

пользования коммунальными и хозяйственными услугами в помещениях

Студенческого оздоровительно-спортивного лагеря «Алушта» (далее СОСЛ

«Алушта») гостиничного типа, а также иных сопутствующих услуг, учитывая

мнение членов Лагерной комиссии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (протокол №.'!6

от «3» февраля 2016 года) о возможности предоставления таких услуг в

целях частичной компенсации затрат на содержание СОСЛ «Алушта»,

руководствуясь п.п. 16 п. 2.4 и п. 4.17 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(далее МЭИ),

приказываю:

1. Утвердить Прейскурант на предоставление услуг проживания,

пользования коммунальными и хозяйственными услугами в 11омещениях

СОСЛ «Алушта» гостиничного типа и иных сопутствующих услуг -

Приложение № 1 к настоящему приказу.

2. В случае пребывания на территории СОСЛ «Алушта» членов семьи

работников административно-управленческого персонала, доплата за

11роживания и иные усJJуги устанавливается в соответствии с утверждаемым

r1рейскурантом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по административно-хозяйственной работе В.Г. Снегирева.

Рен:тор Н.Д. Рогалев

№

п/п

1

2
"'>
.)

4

5

6

УТВЕР)КДЕНО

Приказом ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

от <'21;:мая 2016 года № №_(

ПРЕЙСКУРАНТ

Наименование услуги Стоимость Стоимость
за единицу за сутки

(руб.) (руб.)
Комната 1 категории* 2 ООО

Комната 2 категории ** 1 500

Комната З категории *** 1 ООО

Комната 4 категории**** 500

Стирка одного комплекта белья 300

(постельное белье, полотенце)

Аренда лежака 100 /8

часов

* 1- я категория: номер с удобствами («Марс»).

** 2 - я категория: номер с удобствами на улице («Прямой дом», «Бастилия», «Косой дом»).
*** 3 - я категория: отдельно стоящий дом («Ущелье»).

**** 4 - я категория: комната с удобствами на улице («Стрельбище», «Медвежий угол»,

«Бочки», «UJанхай», «Зеленый дом»).